
 

 

 

 
            Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

 

PL 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 54 tel. +48 (12) 662-52-69 e-mail: wbio@urk.edu.pl 
adres do korespondencji: 31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

 

Zarządzenie Nr 7/2022 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 15 marca 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji kwalifikacyjnej i likwidującej nieaktualne, niewykorzystane, przedawnione oraz 

uszkodzone i zniszczone druki ścisłego zarachowania będące na stanie dziekanatu Wydziału Biotechnologii                   

i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie na okres od dnia 15 marca 2022 

roku do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

 

Na podstawie § 70 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia 28 czerwca 

2021 roku, w związku z § 12 ust. 8 Zarządzenia Rektora Nr 4/2021 Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie w sprawie dokumentacji przebiegu studiów i studiów podyplomowych, zasad wydawania 

absolwentom dokumentów związanych z ukończeniem studiów i studiów podyplomowych oraz sposobu 

wydawania legitymacji studenckiej i potwierdzenia jej ważności 

 

 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. powołuję Komisję kwalifikującą i likwidującą nieaktualne, niewykorzystane, przedawnione oraz 

uszkodzone i zniszczone druki ścisłego zarachowania będące na stanie dziekanatu Wydziału Biotechnologii 

i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w składzie:  

a. mgr inż. Anna Prusak – Kierownik dziekanatu  

b. mgr inż. Magdalena Zemczak – pracownik Katedry Ogrodnictwa  

c. mgr inż. Cezary Kruszyna – pracownik Katedry Botaniki, Fizjologii i Ochrony Roślin  

 

2. Zadaniem Komisji  

a. przygotowanie protokołu zniszczenia druków ścisłego zarachowania – blankietów/druków 

dyplomowych zgodnie z załącznikiem nr 10 do Zarządzenia nr 4/2021 Rektora Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

b. przygotowanie protokołu zniszczenia druków ścisłego zarachowania – hologramów zgodnie z 

załącznikiem nr 10 do Zarządzenia nr 4/2021 Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie oraz dokonanie trwałego zniszczenia w/w dokumentów. 

 

   § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Dziekan Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Prof. dr hab. inż. Edward Kunicki 

 

Kraków, dnia 15 marca 2022 roku. 


